
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Poslední kolo už je dohráno a tak je tu závěrečný souhrn.    

Události osmnáctého kola:  Střelecké hody Dukly v druhé půli rozhodli o jasné výhře. Sabuka
v závěru přetlačila Crux. Sídlišťan  v závěru udržel  výhru nad dotírajícím Bobem. Jediný
střelec Bronxu Šlehofer rozhodl o výhře nad Blizzard.    
 

9. jarní kolo

Modřany RSC – Dukla A.C. 1944   2:10(1:1)
Sestavy:MR – Kreuzer, Bráza P. ml(B), Strouhal, Dušek, Kučera, Lanz, Burian
              DA – Souček, Němec(B), Vinař, Jahna, Vondráček, Vaněk, Sobotka
Branky:5.Dušek 1:0, 8.Vondráček, 27.37.Souček, 38.Vondráček, 39.Jahna, 40.Vaněk 1:6,
             42.Kučera 2:6, 43.46.Vondráček, 47.50.Vaněk 2:10.
V první půli oba týmy svázala taktika a proto byl poločasový stav jenom 1:1. To o druhé půli
se dá říct, že Dukla zlomila odpor Modřan a rázem to bylo ve 40 minutě 1:6. Kučera sice poté
snížil, ale Dukla v závěru přidala ještě čtyři branky a zaslouženě vyhrála.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Vondráček(Dukla).

Sabuka 002 CF – Crux Praha 1.FC   3:2(3:1)
Sestavy:Sa – Novák Petřina(B), Bláha, Skorkovský, Fried, Malý, Ditter
              CP – Slovák,  Mahmoud D.(B),  Mahmoud A.,  Šedina,  Rozum, Miškovský,
Gorschenek 
Branky:4.Gorschenek, 14.Mahmoud A. 0:2, 22.35.Fried, 45.Malý 3:2.
Velmi korektně hrané a vyrovnané utkání. Rozhodla nakonec lepší sehranost týmu Sabuka.
Nejlepší hráči: Fried(Sabuka) – Slovák(Crux).

Sídlišťan Praha – Bob Hurikán 1.FC   7:5(3:1)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skoupý(B), Doležal, Raus, Rochowanski P.           
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Klabík, Zvára, Dastych
Branky:3.zvára 0:1, 4.15.24.27.Raus 4:1, 29.Zvára,4:2, 30.Güklhorn, 31.Raus 6:2, 33.Průcha,
             34.Dastych, 35.Zvára 6:5, 36.Doležal 7:5.
Bob  sice  vstřelil  první  branku,  ale  poté  se  nastartoval  Sídlišťan  a  zejména  Raus,  který
skóroval snad z jakékoli pozice. Ve druhé půli Bob dokázal snížit na rozdíl jediné branky, ale
Sídlišťan si už výhru pohlídal.
Nejlepší hráči: Raus(Sídlišťan) – Zvára(Bob).
 

3
Jižní Bronx – Blizzard Praha 10   6:3(3:2)
Sestavy:JB – Šaník, Trajhan(B), Šlehofer, Mana Pospíchal J., Pospíchal R.
              BP – Palánek, Vávra(B), Samec, Fulnezek, Brach, Hloušek, Lipus, Bezděkovský 

Hodkovičky FC volno

Jižní Bronx Blizzard Praha 10

Sídlišťan Praha
 
Bob Hurikán 1.FC 

                                 
Crux Praha 1.FC

Dukla A.C. 1944Modřany RSC               

Sabuka 002 CF
 



Branky:3.6.Šlehofer 2:0, 15.17.Palánek 2:2, 21.29.Šlehofer 4:2, 43.Hloušek 4:3,
             44.50.Šlehofer 6:3.
Poklidné utkání, kdy od samotného začátku převzali domácí iniciativu a hru kontrolovali.
V utkání kraloval střelec Šlehofer, který jediný uměl překonat čarujícího brankáře v brance
hostí.
Nejlepší hráči: Šlehofer(Bronx) – Vávra(Blizzard).  
           
Hodkovičky FC – volno 
 
Tabulka po osmnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  16 15 0 1 114:51   45 27 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 16 12 1 3   85:43   36 18 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 16 10 2 4   89:47   32 28 – Vondráček 

4.  (4) Bob Hurikán 16 8 0 8   82:75   24 15 - Průcha

5.  (5) Hodkovičky 16 7 1 8   56:53   22 13 – Salač 

6.  (6) Crux Praha 16 6 0 10   61:61   18 14 – Slovák

7.  (7) Modřany RSC 16 5 1 10   63:98   16 11 – Dušek

8.  (8) Jižní Bronx 16 4 3 9   66:67   15 17–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 16 1 0 15  48:169    3 17 – Palánek

Závěrečné kolo už nemělo žádný vliv na umístění v tabulce. Jak už bylo dříve známo Tak na
prvních  dvou  postupových  místech  skončily  týmy  Sídlišťan  Praha  a  Sabuka  002  CF.
Vzhledem k předváděným výkonům si to oba zasloužili.  Sídlišťan zaznamenal pouze jednu
porážku a to jenom díky tomu, že se nesešel a Sabuka prohrála pouze jeden zápas a na další
dva se nesešla.  Třetí  Dukla A.C.  1944  ztrácela zejména v zápasech z čelem a to  jí  stálo
postup. Na čtvrtém místě už z velkou ztrátou skončil Bob Hurikán 1.FC. Jeho bilance díky
poslední porážce se v kolonce výher a proher vyrovnala. Pátý zůstal tým FC Hodkovičky,
který už dohrál minulé kolo. Sympatický výkon na závěr předvedl šestý Crux Praha 1.FC, i
když  na  žádný  bodový  přísun  to  nestačilo.  Jediný  posun  mohl  zaznamenat  sedmý tým
Modřany RSC, ale to by nesměl v druhé půli zcela odpadnout. Výhrou nad posledním se
rozloučil osmý Jižní Bronx. Lepší umístění ho stál hlavně otřesný podzim, kdy zaznamenal
pouze 4 body oproti 11 jarním. Poslední deváté místo pro sebe urval Blizzard Praha 10. Ten
se poučil z podzimních zápasů a soustředil se víc na bránění. Zaznamenal i několik dílčích
úspěchů  v podobě vyrovnaných prvních poločasů, ale nakonec jediné 3 body zaznamenal
díky kontumaci.                

4

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(7)
Němec(Dukla) – 80(8)
Mahmoud D.(Crux) – 70(5)
Burian(Hodkovičky) – 68(8)
Petřina M.(Sabuka) – 56(36)
Novák(Sabuka) – 55(6)
Brož M.(Bob) – 54(14)
Dušek(Modřany) – 52(0)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(15)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(3)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Samec(Blizzard) – 18(2)
Vávra(Blizzard) – 17(0)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Němec(Dukla) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 7x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x
Salač(Hodkovičky) – 5x
Kreuzer(Modřany) – 5x 
Bezděkovský, Palánek(Blizzard) – 4x



Stolz(Sídlišťan) – 4x
Brož P., Zvára(Bob) – 4x
Šafránek(Hodkovičky) – 4x
Slovák(Crux) – 4x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha(Bob) – 3x
Skorkovský, Novák(Sabuka) – 3x
Güklhorn, Raus(Sídlišťan) – 3x
Hloušek(Blizzard) – 3x
Němec(Dukla) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek, Stanko, Mahmoud D.(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop, Strouhal(Modřany) – 2x
Weiss, Hloušek, Šlehofer(Bronx) – 2x
Tichý, Fried(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Dastych(Bob) – 2x
Doležal(Sídlišťan) – 2x
Vávra(Blizzard) – 2x          
Opatřil, Krček, Hosnédl(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Samec(Blizzard) – 1x
Bláha, Ditter(Sabuka) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Miškovský(Crux) – 1x
Ret M., Ret K.(Sídlišťan) – 1x
Pospíchal R(Bronx) – 1x                                                                        
   

6 
                                                                         

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12 4:7 4:9 5:0k 7:11 3:6

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:1 4:3 7:4 2:9 5:7 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 0:5 1:3 6:1 2:3 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 1:4 5:0 Z 4:1 10:2 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky 7:4 3:4 3:1 1:4 I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 9:4 4:7 1:6 2:10 2:1 M 2:6 3:7 3:10

Sabuka 002 0:5k 9:2 3:2 6:3 8:2 6:2 2:4 7:7

Sídlišťan 11:7 7:5 7:4 9:4 5:2 7:3 4:2 1 6:2

Jižní Bronx 6:3 2:4 3:2 2:2 2:4 10:3 7:7 2:6 7

7

Střelci

28 – Vondráček(Dukla)
27 – Stolz, Raus(Sídlišťan)   
18 – Ret M.(Sídlišťan), Novák(Sabuka)
17 – Pospíchal K.(Bronx), Palánek(Blizzard), Vaněk(Dukla), 
15 – Průcha(Bob)
14 – Slovák(Crux), Fried(Sabuka), Zvára(Bob)



13 – Skorkovský(Sabuka), Salač(Hodkovičky), Junas(Crux),
        Dastych(Bob) 
12 – Jahna(Dukla)
11 – Hosnédl, Chvalovský(Hodkovičky), Dušek(Modřany),                              
Ret K., Güklhorn(Sídlišťan), Šlehofer(Bronx)
10 – Bláha, Tichý(Sabuka), Pospíchal R.(Bronx),
        Šafránek(Hodkovičky), Brož P.(Bob), Souček(Dukla)
  9 – Klabík(Bob), Prokop, Strouhal(Modřany), 
        Miškovský, Gorschenek(Crux)                    
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Hloušek(Bronx), Doležal(Sídlišťan) 
  7 – Brettschneider, Radil(Bob), Herbst(Hodkovičky), Provázek(Modřany)
  6 – Roháč(Bob),  Vinař(Dukla), Mana(Bronx), Hloušek(Blizzard),
        Lanz(Modřany)
  5 – Smetivý(Dukla), Weiss, Pospíchal J.(Bronx), 
        Bráza st., Kreuzer(Modřany), Stanko, Šedina(Crux)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Brach(Blizzard), Mahmoud A.(Crux)
        Mráz(Modřany), Kuklík J.(Dukla), Ditter(Sabuka)
  3 – Opatřil(Hodkovičky), Lipus(Blizzard)         
  2 – Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), Kučera(Modřany),
        Krejčíř, Šaník(Bronx), Skoupý(Sídlišťan), Fulnezek(Blizzard)
  1 -  Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                                                
Krček(Hodkovičky), Koutenský, Malý(Sabuka), 
        Škopek, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


